
1 

Dıć: CZ04308887 
SMLouvA O DÍLO 

podle § 2586 a nás/. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen ,,NOZ"), 
(tato smlouva O dílo dále jen ,,smIouva") 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel: 
Jihomoravský kraj 
IČQ: 70888337 
DIC: CZ70ą88337 
se sídlem: Zerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou vedoucím odboru informatiky Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje 
ęankovní spojení: Komerční banka, a. S. 
C. účtu: 27-7491250267/0100 
E-mail: vacula_miroslav@kr-jihomoravsky.cZ 
Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této Smlouvy je: 
Ing. Miroslav Vacula, vacula.miroslav@kr-jìhomoravskv.cZ, tel. +420 541 658 841 
(dále jen ,,objednatel")

E 

Poskytovatel: 
AVUTOCONT a.s. 
ICO: 04308697 
se sídlem: sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 
zastoupený Ing. Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A 
ęankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s. 
C. účtu: 6563752/0800 
E-mail: prodej.brno@autocont.cZ 
Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této Smlouvy je: 

C. Smlouvy Zhotovitele: 
(dále jen ,,zhotoviteI“) 

Strana 1



II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle 
této Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 
jsou třeba k řádnému provedení díla. 

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. I této smlouvy 
odpovídají aktuálnímu stavu, a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy 
jsou osoby oprávněné kjednání za smluvní strany. Jakékoliv změny údajů 
uvedených v čl. I této smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této smlouvy, 
jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně. 

vz v v z zv V prıpade, ze se kterekoliv prohlaseni některé ze smluvních stran podle tohoto 
článku ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato smluvní strana za škodu a 
nemajetkovou újmu, která nepravdivostí prohlášení nebo vsouvislosti sní 
druhé smluvní Straně vznikla. 

III. PŘEDMĚT sMLouvY 
Dne 18.10.2018 byla ukončena podpora Technologického centra 
Jihomoravského kraje. Objednatel požaduje provedení jednorázové údržby. 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad .a nebezpečí ve sjednaném 
termínu dílo specifikované v příloze č. 1 a Objednatel se zavazuje dokončené 
dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

Iv. PŘEDMĚT DÍLA 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v příloze č. 1, 
dle podmínek stanovených touto smlouvou a jejími přílohami (dále jen ,,dílo"). 

Součástí díla jsou veškeré činnosti specifikované V příloze č_. 1“.
ý 

Změny díla, včetně provedení veškerých víceprací, méněprací, Změny 
technologií nebo materiálů, doplňky, rozšíření či zúžení díla, musí být vždy 
sjednány předem ve formě písemného dodatku k této smlouvě. 

v. MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ 
Místem plnění je sídlo objednatele. 

Termíny plnění jednotlivých částí díla jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 
Zhotovitel započne S plněním předmětu smlouvy na po nabytí účinnosti této 
smlouvy. Dílo bude zhotoveno nejpozději do 30. 6. 2019. Ý 

Jestliže nevhodné nebo neúplné podklady nebo pokyny brání V řádném 
provádění díla, Zhotovitel tyto skutečnosti bezodkladně oznámí objednateli a 
v nezbytném rozsahu přeruší provádění díla do doby změny nebo doplnění 

Strana 2



podkladů nebo pokynů objednatelem nebo do doby doručení písemného Sdělení 
objednatele, že trvá na provádění díla S použitím předaných podkladů nebo za 
dodržování jeho pokynů. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění díla 
v rozsahu, ve kterém mu v tom nebrání nevhodné nebo neúplné podklady nebo 
pokyny. O dobu, po kterou bylo nutné provádění díla přerušit Z důvodů 
uvedených v tomto odstavci, se prodlužuje doba pro předání a převzetí 
dokončeného díla. 

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 
Dluh zhotovitele provést dílo podle této Smlouvy je splněn jeho řádným a 
včasným dokončením, včetně provedení zkušebního provozu, je-li touto 
Smlouvou, jejími přílohami nebo objednatelem požadován, a předáním 
objednateli, včetně předání veškerých dokladů nezbytných k užívání díla, tj. 

zejména dokumentace díla příruček pro práci s aplikací. 

Objednatel dílo převezme za předpokladu, že je dílo dokončené, a že odpovídá 
této Smlouvě, je plně funkční, a je prosté vad a nedodělků S výjimkou 
ojedinělých drobných vad a nedodělků, jež nebrání řádnému užívání díla. 

O předání a převzetí díla bude smluvními stranami Sepsán akceptační protokol 
dle přílohy smlouvy č. 2 I 

VII. CENA DILA 
Cena za dílo je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu, který je prílohou 
č. 1 této smlouvy (dále jen ,,p0ložkový rozpočet“). 

Ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou stanoveny jako Závazné, nejvýše 
přípustné a nepřekročitelné. Do cen jsou zahrnuty veškeré náklady či poplatky 
a další výdaje, které zhotoviteli při realizaci díla vzniknou nebo mohou 
vzniknout. 

V ceně díla je zahrnuta cena za veškeré práce, dodávky, služby, činnosti 
a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní provedení díla a k uvedení 
díla do řádného provozu a veškeré další náklady zhotovitele, nutné pro včasné 
a kompletní provedení díla dle této smlouvy, včetně nákladů na Zkušební 
provoz, je-li touto smlouvou, jejími přílohami nebo objednatelem požadován. V 
ceně díla je taktéž zahrnuto vypracování veškeré dokumentace ve smyslu čl. VI 
odst. 1 této smlouvy. 

VIII. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cena díla nebo jeho příslušné části určené dle přílohy č. 2 této smlouvy bude 
zaplacena do 30 dnů od předání a převzetí díla. 

Zhotovitel je povinen na částku odpovídající ceně díla vystavit daňový doklad 
(dále jen ,,faktura“). Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, musí 
odpovídat době, v níž je Objednatel povinen zaplatit cenu díla dle předchozího 
odstavce. 

Strana 3



Vystavená faktura musí splňovat náležitosti stanovené §435 NOZ a náležitosti 
stanovené touto Smlouvou vč. dohodnutých příloh a nedílných součástí. 

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležìtost vč. 
dohodnutých příloh nebo nedílných součástí, nebo bude-li chybně stanovena 
cena, nebo jiná náležìtost faktury, je Objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit 
zhotoviteli k provedení opravy S vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové fakturyý 

Okamžikem zaplacení ceny díla nebo části díla se rozumí datum odepsání 
příslušné částky, odpovídající ceně díla nebo části díla, Z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele. 

Veškeré úhrady objednatele na základě této smlouvy budou prováděny 
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v čl. I. této 
Smlouvy, pokud není v této smlouvě sjednáno jinak. 

K celkové ceně díla bude při fakturaci dopočítáno DPH dne Zákonné sazby. 

IX. PŘECHOD vL5S3'NIcKÉHo P;zÁvA, 
NEBEZPECI SKODY NA DILE 

Vlastnické právo ke Zhotovovanému dílu má bez jakýchkoliv výjimek od počátku 
objednatel, přičemž vlastnické právo na jakoukoliv ' 

část díla přechází na 
objednatele jejím Zabudováním do díla, popřípadě instalací či montáží V místě 
plnění. Objednatel zůstává vlastníkem díla i v případě zániku závazku Z této 
smlouvy jinak než splněním, např. odstoupením některé ze smluvních stran od 
této smlouvy. 

Nebezpečí škody na díle nese Zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na 
objednatele okamžikem oboustranného podpisu akceptačního protokolu. 
Smluvní strany se dohodly, že § 1976 NOZ se nepoužije. . ~ 

x. LIcENčNÍ UJEDNÁNÍ 
1. Zhotovitel prohlašuje, že na Zhotoveném díle neváznou žádná licenční práva 

tretıch stran. 

XI. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno řádně v souladu S touto 
smlouvou a jejími přílohami a platnými právními předpisy. 

Zhotovitel poskytuje záruku Za jakost díla (dále jen ,,za'ruka“). Pokud nejsou 
délka záruky a počátek jejího běhu v konkrétních případech výslovně Sjednány 
jinak, Záruční doba na celé dílo činí 6 měsíců a počíná běžet ode dne 
oboustranného podpisu akceptačního protokolu V případě, že dílo bylo předáno 
bez vad a nedodělků (dále jen ,,záruční doba"). V případě, že dílo bylo předáno 
Sdrobnými vadami a nedodělky, jež nebrání řádnému užívání díla, počíná 
Záruční doba běžet ode dne odstranění takových vad a nedodělků. 

Strana 4



Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo a všechny jeho součásti budou po celou 
dobu trvání Záruční doby splňovat sjednané technické parametry a budou 
v souladu S příslušnými normami a předpisy, touto smlouvou, jejími přílohami a 
platnými právními předpisy. 

Záruka se vztahuje na všechny vady, jež se projeví jako rozpor S ustanovením 
odstavce 3 tohoto článku v Záruční době (dále jen ,,záruční vady“), s výjimkou 
vad díla: 
- způsobených výlučně objednatelem nebo třetími osobami, jež byly 

způsobeny po přechodu nebezpečí škody na díle vnějšími událostmi a 
nezpůsobil je zhotovitel nebo osoby, sjejichž pomocí zhotovitel plnil svůj 
závazek. 

Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit nejpozději do 30 kalendarních dnů 
od jejich oznámení objednatelem zhotoviteli, nebude-li mezi smluvními stranami 
písemně dohodnut jiný termín pro Odstranění vad. 

Neodstranitelné vady díla jsou považovány za hrubé porušení smlouvy a jejich 
existence je důvodem k ukončení smlouvy, přičemž tímto aktem není dotčeno 
právo Objednatele na náhradu škody. 

XII. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE A SANKCE 
Ocitne-li se Zhotovitel v prodlení S plněním díla, je povinen Zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý Započatý den prodlení. 

Ocitne-li se objednatel v prodlení S úhradou ceny díla podle čl. VII. odst. 1, je 
povinen Zaplatit zhotoviteli Smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky vz Za každý Započatý den prodlení až do doby zaplacení dlužné castky. 

Kterákoliv smluvní strana je oprávněna požadovat po druhé_sm|uvní Straně 
náhradu škody i nemajetkové újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou 
se vztahuje Smluvní pokuta, a to V rozsahu, v němž škoda či nemajetková újma 
sjednanou smluvní pokutu přesahuje, pokud není vtéto Smlouvě stanoveno 
jinak. 

Strana 5



. 

xv. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele i Zhotovitele, obě smluvní 
strany výslovně prohlašují, že jsou s touto skutečností obeznámeny a souhlasí 
se zveřejněním smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona O registru smluv splní Zhotovitel. 

2. Tato Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv a může být měněna pouze písemnými 
dodatky k této smlouvě podepsanými objednatelem a zhotovitelem. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž 
každá Ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Přílohy této smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace a položkový rozpočet 
Příloha č. 2 - Akceptační protokol 

V Brně dne (ke .S .°›f^'\ 

21 -U5- Z019 

Jihomoravský flk/aj AULOCONT a.s. 
Űıg. Miroslav Vacula Ing. Martin Stejskal 
vedoucí odboru informatiky člen představenstva 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Strana 6



vı PRILOI-IA č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Místem plnění jsou lokality hlavního a záložního datového Centra částí 
technoiogického centra objednatele v lokalitách: 

1) Zerotínovo nám. 3/5 
e 2) Cejı,73 

Součástí provedených Služeb je provedení jednorázové údržby technologického 
centra v rozsahu dle položkového rozpočtu. 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
;Přehleđp`oža`davků.j 

j 

í í 

V ıfj 
j 

j 
jff 

;.Požadavel‹ ˇ Popis požadavku `Ho`đinyU ;Kdntaktnío`5`n` 

1 Provedení rekonłigurace SQL Serveru, oprávněni a skupin pro řešení fy 6,0 
Perllmance

_ 
2 Vytvoření 3 nových virtuálních serverů: 7,0 

S-ARCGIS-SERVER 
SflARCG|S›PORTAL 
5-ARCGIS-STORE 

3 Provedení globálního monitoringu infrastruktun/TCK - kontroly rıotifikací, 82,0 
kontroly Vmware prostředí, aktualizace a profylaxe serverů S-EXT-BACKUP, 
S~AP,5~BlSON,S-DHCPOLS-EPROXY2,S~EXl6-01,5-ICAZ,S-lDl\/l2,S“ 
KUl<ATl<OZ,SˇMONSLUZ,S-MClNSQL,S-MONSYSLOG,S~PRlMARY,T-EXT‹DC1,T~ 
FLUX,T‹lDM‹BR,T-lDM-GUll,T-KUKAT|(O,T-SQL-lNT 
22,11. Sedlák - Konzultace pripojeni MUBrno do CMS 
23.11.-Aktualizace a profylaxe serverů: S-FME,SvGPAPP,S-GPAPP1,S- 
GPAPPZ,S-GP/\PP3,S-GPGMSC,S~OKO,S-PS,S-RODC2,S-SCMOl,S~SClV102,S-

` 

SFTP,S‹SOJ.-GP,S-SQL-WEBCl1,S“SQL-WE BĹl2,S‹TlVlS,S^-TUAP,S~ 
UPGEOPORTAL,S‹WEˇAADCO1, 
S-WEB01,S-WEBOZ,S-WE-DC01,S~WE-DCO2,S-WE~FS01,5-WE‹FS02, 
Generování Serveru S~PRTG, nastavení Serveru S-PRTG, provedení 
rekonfigurace WSUS Serveru, pročištění disků serverů

_ 

4 Provedení přidání certifikátů (pro domeny l<r-jihomoravSky.cZ›a jrnl<.cZ) na 2,0 
exchange Server s-ex16-O1 (kr-jìhomoravSky.cZ) a Servery F5 (kr- 
jihomoravskycz ijmk.cZ). Certifkaty po clomluve predam. Bude potreba 
konverze na crt 

5 Provedení kontroly Sharepointu - kontrola oprávnění, provedení 6,0 
rekonfigurace průzkumů, rekonfígurace CP, Změny pdf Sesstav 

6 Provedení přeinstalace MSSQL na verzi 2017 Enterprise na serverech 8,0 `: 

_. _ S“SQL-WEB01 
- S‹5QL-WEB02 

ˇ V domluveném čase _ 
7 Provedenívytvoření nového Subnetu a souvisejících VLAN pro převedení 2,0 1 

tiskáren dle operativního Zadání 
S Provedení kontroly a úpravy dedupiikačního úložiště, ruční provedení úloh 2,5 

-1 

(SQL servery, SvPRlMARY, S-GlNlS-TMAX), kontrola jejich běhu. 
9 Proveďte návrh na provedení překlápění serverů na nové S OS Win 2016. 2,5 

-1 

Skupina ESA Servery: S-ELULOZISTEZ, S-EPROXV2, 5“KUKATl<O2, S-IDMZ 

Strana 7



Proveďte přivedení portů VLAN 1513 (DMZREG) v místnostech 135, 434, 
453, 415, 17 a 39. 

1,5 

Proveďte kontrolu funkce webových serverů po změnách DC serverů. 0,5 

Proveďte kontrolu výpadku decluplìkačniho úloziste, přesměrování záloh 
SQL Serveru na jiné úložiště a uvolnění místa 

4,0 

Proveďte úpravu nastavení portů VLAN 1515 (DMZREG) 0,5 

Proveďte úpravu l<onZol Aten Master View Max Slide~away LCD KVM 
SWITCH 15, kontrola kabelů a překabelování. 

11,0 

Kontrola výpadů blade ESX-2-02 1,0 

Provedení kontroly vnitřního poštovního Serveru 2,0 

Provedení kontroly přástupu na FLOWMON, autentizace, pristup na LDAP, 
kontroly skupin admin a read, vytvoření servisních účtů. 

2,5 

Provedení kontroly licencí Wireless Controlleru, generování a import 6,5 

Provedení kontrolí ASPI řešení Z detašovaneho pracoviste, VPN Spojení a 

správy 

1,5 

Proveďte následující úkony: DM- Monitoring prostředí pomocí SW nástroje. 
Kontrola mailových notifikací Z prostredí(hw,Zálohy,..._) a reakce na ne. 

Kontrola ArcGiS serveru pro autorizaci, aktualizace a profylaxe Serveru, 

kontrola ESX serverů, Zrušení snapshotú ArcGíS, kontrola Serveru S- 

KUKATKO -Služby, S-APLIKACE - disk, odstranění původníVCENTER, 
odinstalace SEP, instalace WD,, kontrola a profylaxe S‹SQL-GlNlS ̌  zmeny 
HW, provedení úpravy Zoníng a LUN maskíng pro backup server 

65,0 

Provedení rekonfigurace Zálohovacího řešení, úpravy ovladačů - 22,0 

Provedení revize infrastruktury BL/-\DE+EVA určené k vypnutí a provedení 

vypnutí, včetně souvisejících prvků. 
10,0 

I- -

l 

Provedení rekonfigurace portů switchü ve swìtchi C-1NP‹HP5130ˇ030 1,5 

Provedení kontroly ESX-Z~02 na ZN3 ve vazbě na server S-SQL-EXT-N1, 
kontrola běhu a nápravy dle logu. 

1,5 

Provedení kontroly portálu JMK www.kr-jíhomoravsky.cZ, portalpo.kr› 
íihomoravskycz, 
portalobci.kr›jihomoravSky.cZ., kontrola logù a profylaxe _ 

2,0 

Provedení kontroly a uvolnění lP adres V lP plánu JMK pro Zařízení která byla 
oclpojena (stara infrastruktura):

` 

VCENTER 100_2106
` 

ESX02 10.6.22 
ESXU3 10.6.23 
ESX04 10.6.24 
ESX05 10.6.25 
Esxos 10.6.25 
ESXO7 10.6.27 
ESX08 10.6.28 

0,5 

Kontrola výpadku serverů S-4DS‹e×tportal, 
s-ext-dc3, svidrn-ext a profylaxe 

2,0 

Vymazání testovacích serverů ATTIS 1,0 

Provedení instalace certifikátu pro přepnutí webové apliace Fluxu Z H'íTP na 
HTYPS 

1,0 

Provedeníschvalovacího procesu aplikace hromadných cestovních příkazů 
a profylaxe, korekce zápisů referenčních vozidel, kontrola chybových hlášek 

5,5 

Strana 8



31 Provedení upgrade diskového řešení ve vazbě na novou infrastrukturu 44,5 5 

Synergy. Aktualizace WSUS řešeníve vazbě na ESX řešení, provedeni 
jednorázového testu pomocí SW nástroje, optimalizace využití disku, 
konfigurace diskových skupin související architektury, konverze a 
optimalizace diskových volumů na 3PAR diskowých polích. 

32 Provedení prodloužení platnosti certifikátu pro S“PORTALY 0,5 É
7 

33 PovoleníACL pro monitorovací server S-MONSLUZ (10.2_3.l01) pro 1,5 S 

centralni 
prvek 10.2.l. Nastavení Stejnejako ma ip: 10.02.22, 

34 Provedení kontroly prostupů SNMP dotazů ze Serveru S›WUG (10.0.2.22) a 
Související profylaxi 8,5 E 

35 Přenastavte možnost přesměrování na mobilnítelefon u klapek 4322 a 4323 
Nejde přesměrování žádné přístroje Cisco IP phone 7911 (Škorpiková, Král) 

1/5 É _ 
36 Provedení přidání pp pro účet kr-jihOmoravSky\i.oStry pro kolegu Bc. Jana 

Ostrého. 
Účet Lostryje přidán ve Skupině VIVlware_adrnin, alejen přidat práva 
pro servery SX-MON, SX-RED 1,0 S 

37 Provedení kontroly EATON BIadeUPS na Cejlu i na ZN3. Výpadky pingu.
_ 

0,5 S_ _ 

Celkem 319,0 hodin 

Standardní hodinová sazba pro provedení těchto úprav je 1750,- Kč bez DPH. 
V případě této smlouvy je navržena množstevní Sleva a Sazba 1500,- bez DPH Za 
hodinu. 

Celková cena plněníje tedy 478.500,- bez DPH. 

Strana 9



vz PRILOHA č. 2 - AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

v v 

Předmět akceptace: Provedení jednorázové údržby TC pro 
Jihomoravský kraj 

Objednatel: Jihomoravský kraj 

Zhotovitel: )> UTOCONT a.S. 

Datum provedení 
akceptace: 
Oprávněný Zástupce Objednatele potvrzuje, že Předmět akceptace 
podmínky akceptace: 

:I splňuje V plném rozsahu 

:I nesplňuje 

:| splňuje S těmito výhradami: 

Termín postoupení Předmětu akceptace se Zapracovánim připomínek: ......................... .. 

Oprávněný Zástupce Objednatele: 

Jméno: 

DÖĚU IT] I 

Podpis: 

Oprávněný_Zástupce Zhotovitelez 
Jméno: 

Datu m : 

Podpis: 

Strana 10


